
 PERFIL: ESTRADA ARACATI

32

34

32

34

ESTACAS

COTA TERRENO

COTA GREIDE

0+
00

0

0+
02

0

0+
04

0

0+
06

0

0+
08

0

0+
10

0

0+
12

0

31
.30

31
.84

31
.78

31
.28

31
.37

31
.18

31
.15

31
.30

32
.04

31
.73

31
.33

31
.31

31
.21

31
.05

-0.79%

-2.17%PI
V 

= 
0+

00
0

CO
TA

 =
  3

1.3
0

PI
V 

= 
0+

05
8.4

5
CO

TA
 =

  3
1.3

3

PI
V 

= 
0+

08
8.1

9
CO

TA
 =

  3
1.3

0

Y=17.63
K=-2.62
e=0.15

E=0+019.21
Z=32.18

PC
V=

0+
01

0.4
0

Z=
31

.78 PT
V=

0+
02

8.0
3

Z=
 31

.99

6.0
0

 R
UA

 S
DO

(S
EM

 P
AV

IM
EN

TA
ÇÃ

O)

 R
UA

 S
DO

(S
EM

 P
AV

IM
EN

TA
ÇÃ

O)

 R
UA

 S
DO

(S
EM

 P
AV

IM
EN

TA
ÇÃ

O)

 RUA
(SEM PAVIMENTAÇÃO)

ESTRADA ARACATI

0+000 0+020 0+040 0+060 0+080 0+100 0+120

1 2

3

ESTRADA ARACATI

31
.0032

.00

32.
00

31.00

32.00

30.00

31.00

LEONARDO SILVEIRA LIMA
ENGENHEIRO CIVIL - RNP: 0601581067

APROVAÇÃO

EMPRESA CONTRATADA:

PROPRIETÁRIO: OBRA:

ESCALA:LOCAL:

CONTEÚDO / IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:

PROJETO:

CONTROLE:

PRANCHA:

DATA:

PROJETISTA:

AV. PADRE ANTÔNIO TOMÁS, N.º 2420, SALA 301
BAIRRO ALDEOTA | FORTALEZA/CE

FONE: 85 3241-3147 | EMAIL: GEOPAC@GEOPAC.COM.BR INDICADA ARCT C22.07

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DE QUIXABA

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA ESTRADA ARACATI

01. PLANTA BAIXA
02. PERFIL LONGITUDINAL

01/23

JAN/2022QUIXABA  - ARACATI / CE

MEIO-FIO PROJETADO

MURO
VEGETAÇÃO

CURVA DE NÍVEL30
29
28

CERCA

POSTE

LEGENDA - EM PLANTA
TERRENO NATURAL

TERRENO PROJETADO

LEGENDA - EM PERFIL

X X X

TRECHOS NÃO PAVIMENTADOS

PROJEÇÃO 
COBERTA/EDIFICAÇÃO

0 0+020 ALINHAMENTO
(ESTACAS)

MEIO-FIO EXISTÊNTE

PLANTA BAIXA 
ESCALA: 1/500

PERFIL LONGITUDINAL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARACATI /CE

SENTIDO DA ÁGUA
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NOTAS:  AS ÁREAS IRREGULARES EXISTENTES
REPRESENTADAS EM DESENHO ESTÃO DIPONÍVEIS

NA PLANILHA DE ORÇAMENTO;

EM TRECHOS ESTREITOS E CONFINADOS POR
MUROS E/OU PASSEIOS NÃO SERÁ NECESSÁRIO A

COLOCAÇÃO DE MEIO-FIOS.

ÁREAS IRREGULARES

SEQUÊNCIA ÁREA(m²)
01 10.20

02 14.22

03 13.71

1 ÁREAS IRREGULARES

TRECHO PROJETADO

ESCALA: H 1/500 | V 1/50
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